
@freshonepotkitchen Fresh One Pot Kitchen freshonepotkitchen

ja, wir liefern auch!

folgt uns auf:



Tagessuppe 
abwechselnde suppen aus aller welt!

Small / large

Batata Linse
Süßkartoffeln, rote Linsen, 
Brokkoli, Zwiebel, Erdnüsse (+0,50€) 
Creamy Scorzonera Curry
Schwarzwurzel, Paprika, Kartoffeln, 
Zwiebeln, Kokosmilch

Panang Gemüse
Tofu (+2€), Karotten, Paprika, Sojabohnen, 
Brokkoli, Bambus, Black Fungus Pilze, Kokosmilch (F,L)

Pumpkin Chicken
Hühnerbrust, Hokkaido Kürbis, 
Paprika

Red Thai Chicken
Hühnerbrust, Zucchini, Brokkoli, Zuckerschote, 
Karotten, Kokosmilch

3,80€     5,10€

5,70€     7,50€

5,70€     7,50€

5,70€     7,50€

5,90€     7,90€

5,90€     7,90€

soups

hot pots

pimp your potSpecial Combo
Erdnüsse/Röstzwiebel

+ 0,50€

TOFU/chicken
+ 2,00€

LACHS/thunfisch/garnelen
+ 3,00€

hot Pot / Soup + 3,50€
hot pot / Soup +  nachspeise + getränk 
nach wahl

inkl. ReiS oder quinoa, 
ZOODLES, blattspinat (+1,00€)



espresso
espresso doppio
capuccino (g)

latte macciato (g)

verlängerter
kleiner brauner (g)

großer brauner (g)

diverse teesorten
chai latte (g)

iced coffee (g)

unsere kaffees gibt es auch wahlweise mit 
pflanzlichem milchersatz (+0,50€)

Organics red bull (diverse sorten) 	 0,25l
fritz cola/fritz cola light 			  0,33l
carpe diem kombucha classic 		  0,50l
makava 							       0,33l
RAUch eistee (zitrone/pfirsich) 			  0,25l
red bull/red bull sugar free 		  0,25l

vöslauer still/prickelnd 			   0,50l

1,90€

3,00€

3,00€
2,60€
2,80€
1,90€

1,90€
3,00€

2,60€
3,90€
3,90€

3,50€

3,20€
2,90€
2,90€

2,60€
2,90€

2,30€

coffee&tea

nachspeise

cold drinks

veganer milchreis
vegan, saisonal und MEGA lecker!


